Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.03.2022 № B-2734

О результатах Международного конкурса для детей по безопасности дорожного движения «Азбука
пешехода»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Сорока Ирина Сергеевна ДП-2734-168244 от 28.02.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
для детей по безопасности дорожного движения «Азбука пешехода»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Рожко Алина

Багарядцева
Светлана
Вадимовна и
Белякова
Наталья
Николаевна

Светофорчик 1 место ДП-2734-
168257

2 Кравченко
Ярослав

Вьюжанина
Ирина
Анатольевна

"Пешеходный переход" 1 место ДП-2734-
168297

3 Огнев
Савелий

Шульгина
Анна
Александровна

Мой двор 1 место ДП-2734-
168338

4 коллективная
работа

Рыжова
Светлана
Николаевна

"Азбука пешехода" 1 место ДП-2734-
168749

5 Салагаева
Настя

Полина
Анатольевна
Радченко

Красный свет, стоп машина 3 место ДП-2734-
168863

6 Хабидулина
Настя

Полина
Анатольевна
Радченко

Волшебная дорожка для пешехода-
это зебра 3 место ДП-2734-

168864

7 Одинцев
Андрей

Ольга
Николаевна
Ларионова

Машина желтая -видно издалека 3 место ДП-2734-
168865

8 Никифоров
Артемий

Ольга
Николаевна
Ларионова

Мы едим, едим в далекие края 1 место ДП-2734-
168866

9 Гурьянова
Людмила

Невольченко
Надежда
Викторовна

СВЕТОФОРИК-наш отряд 1 место ДП-2734-
169084

10 Рябышенкова
Ирина

Невольченко
Надежда
Викторовна

ГАИ-ГБДД-посвящается 1 место ДП-2734-
169088

11
Карасев
Тимофей
Антонович

Морозова
Ирина
Владимировна

Мама, папа не спешите, ремешочки
пристегните! 1 место ДП-2734-

169260

12 Корнеева
Мирослава

Михалева
Наталья
Владимировна

Берегись автомобиля 1 место ДП-2734-
169300

13 Масленникова
Виктория

Батурина
Ольга
Викторовна

Светофор 2 место ДП-2734-
169308

14 Козлов Захар
Партогли
Анастасия
Евгеньевна

Весёлый светофор 2 место ДП-2734-
169309

15
Кирилов
Никита
Павлович

Кирилова
Елена
Павловна

"Азбука пешехода" 1 место ДП-2734-
169337

16 Заборовская
Милана

Шевцова
Ольга
Владимировна

"Будь внимателен на дороге" 1 место ДП-2734-
169534

17 Сидоров
Павел

Шевцова
Ольга
Владимировна

"Моя безопасная дорога в школу" 1 место ДП-2734-
169535

18 Гемай София
Ноздрина
Ирина
Викторовна

Веселый светофор 1 место ДП-2734-
169710

19 Марковский
Дима

Петрова
Ольга
Александровна

Знай правила и выполняй 2 место ДП-2734-
170002

20
Болотокова
Самия
Петровна

Бесланеев
Вячеслав
Мухамедович

"Зебра-лучший друг детей" 1 место ДП-2734-
170048

21
Макоева
Элина
Залимовна

Бесланеев
Вячеслав
Мухамедович

"Пусть дружат на планете, водители
и дети" 1 место ДП-2734-

170050

22
Паршиков
Иван
Евгеньевич

Селина Мария
Евгеньевна Я знаю ПДД 3 место ДП-2734-

170146

23 Нестерова
Ева

Никулина
Ксения
Алексеевна

Безопасная дорога 1 место ДП-2734-
170545

24 Просвирова
Тея

Никулина
Ксения
Алексеевна

Дорога глазами детей 2 место ДП-2734-
170546

25 Махмудов
Мухаммад

Агасова
Гюлпче
Гаджихановна

Светофор 1 место ДП-2734-
170971

26 Буторина
Анна

Зиля
Рафаэльевна
Умербаева

Соблюдаем ПДД 3 место ДП-2734-
171097

27 Нечаев
Арсений

Дементьева
Ирина
Викторовна

"Пешеходный переход" 1 место ДП-2734-
171416

28 Жук Иван
Кожина
Оксана
Николаевна

Безопасность на дороге 2 место ДП-2734-
171421

29
Дуплинский
Платон
Сергеевич

Селина Мария
Евгеньевна ПДД 2 место ДП-2734-

171585

30 Блинов Лев
Михайлович

Селина Мария
Евгеньевна В городе дорожных наук 1 место ДП-2734-

171600

31 Гилазова
Алина

Яна
Анатольевна
Попова

Правила дорожного движения 2 место ДП-2734-
171671

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова